平成 26 年５月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社アスラポート・ダイニング

代表者名 代表取締役社長  檜 垣 周 作

（コード番号 3069 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 管 理 本 部 長  中 村 敏 夫

 （TEL.03－6459－3235）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 16 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとお

り内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動については、平成 26 年６月 27 日開催予定の第８回定時株主総会における

取締役の選任決議を経て正式に決定される予定です。

記

１．異動の内容

（１）新任取締役候補
   取締役     森下 將典 （現 株式会社ホッコク 代表取締役社長

株式会社どさん子 代表取締役社長）

※森下將典氏は、当社取締役、株式会社ホッコク代表取締役社長

及び株式会社どさん子代表取締役社長を兼務予定であります。

取締役（社外） 宇野 友三郎 （現 大阪サニタリ金属工業協同組合  副理事長）

※宇野友三郎氏は社外取締役候補者であり、東京証券取引所の定

めに基づく独立役員の候補者であります。

２．異動予定日

  平成 26 年６月 27 日

以上